
Arī novembrī VIZIUM norisinās “Mazo
pētnieku darbnīcas” pirmsskolas vecuma
bērniem
Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina pirmsskolas vecuma bērnus uz “Mazo pētnieku darbnīcām”, kurās novembrī zinātkārie ķipari attīstīs sīko motoriku, iemācīsies jaunus dzīvniekus,

iepazīs rotācijas kustības principus, iejutīsies zinātnieku lomā, apgūs ilgtspējīgas domāšanas pamatprincipus, kā arī rotaļāsies Mazo pētnieku galerijā kopā ar smaidīgajiem VIZIUM

pasniedzējiem.
“Mazo pētnieku darbnīcas” notiek katru nedēļas nogali sestdienās un svētdienās plkst. 10.30 – 12.30, piedāvājot bērniem atraktīvus brīvdienu rītus ar rotaļām, bet vecākiem nelielu atelpas

brīdi:

2. un 3. novembrī

Lai veicinātu bērnu mākslinieciskās prasmes, nodarbībā bērni iesaistīsies īpaši radošā procesā, veidojot krāsainus dekoriņus. Nodarbībā bērni ne tikai attīstīs  smalko motoriku, bet arī uzzinās,

kā ar vienkāršiem un pieejamiem materiāliem var radīt skaistus un krāsainus mākslas darbus.

9. un 10. novembrī

Šajā nedēļas nogalē mazie pētnieki padziļināti iepazīs un izpētīs rotācijas kustības principus. Radoši darbojoties un pildot uzdevumus, bērni sapratīs šo svarīgo fizikas jēdzienu.

16. un 17. novembrī

Bērni iemācīsies izteikt savas emocijas caur kustību. Nodarbībā tiks iepazīta dzīvnieku uzvedība. Bērni veicinās iztēli, attīstīs koordināciju un līdzsvaru, vienlaikus uzlabojot fizisko un

emocionālo labsajūtu, atdarinot dzīvniekus, piemēram, lēkās kā trusīši, rāpos kā lauvas vai peldēs kā zivis – un tas viss caur dažādām rotaļām.

23. un 24. novembrī

Nodarbībā mazie pētnieki iejutīsies īstu zinātnieku lomā un apgūs svarīgas prasmes – kā droši un atbildīgi veikt dažādus eksperimentus. Tā būs unikāla iespēja interesantā veidā uzzināt vairāk

par ķīmijas pasauli, kas mūs ikdienā nepārtraukti ieskauj.

30. novembrī un 1. decembrī

Nodarbībā bērni veidos dzīvnieku figūras, izmantojot otrreizējās pārstrādes materiālus. Šāda aktivitāte palīdzēs bērniem attīstīt prasmi radoši domāt un pielietot jau izmantotus priekšmetus

jaunā veidolā, vienlaikus apgūstot ilgtspējīgas domāšanas pamatprincipus un izpratni par pārstrādes nozīmīgumu.

Darbnīcas notiek VIZIUM mācību klasēs un Mazo pētnieku galerijā, tās ir paredzētas 4 – 6 gadus veciem bērniem. Uz darbnīcām nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās: 

https://adre.se/pieteiktiespetnieki.   Pieteikšanās anketa uz konkrēto nedēļas nogali tiks atvērta katru pirmdienu. Maksa par vienu nodarbību ir 6,98 EUR.

Plašāka informācija pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv.

Informējam, ka zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram un TikTok.

https://adre.se/pieteiktiespetnieki

